
Gemeente Rotterdam - Eerste wijziging Subsidieregeling Lab ZES 2020-2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van wethouder Mobiliteit, Jeugd en Taal van 29 juni 2021; kenmerk 21bb004851; 

  

gelet op artikel 3 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat de Subsidieregeling stimulering ritbesparing in de bouwlogistiek 2019-2021 wordt 

opgevolgd door de Subsidieregeling stimulering ritbesparing in de bouwlogistiek 2021-2023; 

  

besluit: 

Artikel  I 
Onder vervanging van de punt aan het slot van artikel 12, onderdeel b, van de Subsidieregeling Lab 

ZES 2020-2024 door een puntkomma wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 

c. het project in aanmerking kan komen voor de Subsidieregeling stimulering ritbesparing in de 

bouwlogistiek 2021-2023. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 juni 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 1 juli 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot 

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer- 

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

  

Toelichting 

Artikelsgewijs 

  

Artikel I 

Deze weigeringsgrond is toegevoegd om subsidieverlening te kunnen weigeren indien voor een verge- 

lijkbaar project of voor een vergelijkbare activiteit subsidie is verkregen of kan worden verkregen vanuit 

de Subsidieregeling stimulering ritbesparing in de bouwlogistiek 2021-2023. 

  

Nr. 218316 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 218316 8 juli 2021 1 

https://www.bis.rotterdam.nl/

